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Ejendals satsar på gör-det-självare 
 
Nu satsar Ejendals på professionella fritidsprodukter. Den nya generationen skyddshandskar är speciellt 
framtagna för gör-det-självare. Gårdagens välbesökta premiär i Ejendals Arena markerade det officiella 
startskottet. 
 
Efter att i många år varit ledande leverantör till industrin på den svenska marknaden inledde Ejendals för 
cirka tre år sedan sin internationella satsning.  Med målsättningen att fördubbla sin omsättning har man 
nyligen meddelat att man även kommer att satsa på konsumentmarknaden.  
 
 – Det handlar om en marknadsinvestering för minst 10 år framåt och Ejendals Arena ska göra Ejendals 
kända bland vanliga gör-det-självare säger vd, P.O. Ejendal. Samarbetet med Leksands IF och premiären på 
Ejendals Arena markerar det officiella startskottet för konsumentsatsningen.  
 
Allt fler kvinnor har kommit att egna sig åt traditionellt manliga hobbys. Samtidigt är tiden då det ansågs 
manligt att ha ett ovårdat yttre med skit under naglarna sedan länge förbi. Trots allt snack om fåfänga män 
som bejakar sina feminina sidor är det mer populärt än någonsin att meka med bilar, snickra, påta i 
trädgården eller måla om huset. Skillnaden är bara den att man vill vara hel och ren efteråt.  
 
Därför har Ejendals tagit fram en helt ny serie av produkter för dessa fritidssysslor. Baserat på gedigen 
erfarenhet och utveckling av skyddsprodukter till industrin och yrkesfolk kommer denna nya kollektion att 
tillfullo garantera så väl känsla, stil som rena naglar.    
 
– Jag gillar själv att arbeta i skogen och snickra på kåken under ledig tid. Samtidigt är det viktigt att se bra ut. 
Inte minst i jobbet, säger Samuel Enqvist, vice vd. 
 
Idén att Ejendals produkter skulle kunna göra sig väl även utanför den traditionella industrimarknaden har 
successivt vuxit fram. Under utvecklingsarbetet av den nya generationens skyddshandskar, Tegera Pro, 
visade det sig till exempel att dessa handskar fungerar utmärkt även då man ägnar sig åt finarbete. Som till 
exempel modellbyggande etc. 
 
För mer information kontakta: Vice VD Samuel Enqvist på tfn 070-636 00 06 eller Rita Platzer PR på tfn  
08-545 292 50. Se även Ejendals hemsida: www.ejendals.com 
 
Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter för yrkesfolk och ett 
av Sveriges mest spännande entreprenörföretag. Idag omsätter Ejendals 480 miljoner och har ca 100 
anställda. Bland annat säljer man skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.  
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